HP Jet Fusion 4200
3D打印解决方案
详见：
hp.com/go/3DPrinter4200
优质的功能性部件
•
优化生产力
•

内存
内存                                 16 GB DDR3
订货信息
M0P44B
3FW27A
M0P45B
M0P54B
4QG11A
Girbau DY130
染色解决方案18
F9K08A
V1Q63A
V1Q64A
V1Q66A
V1R10A
V1R16A
V1R12A
V1R18A
V1R11A
V1R22A
打印机 HP Jet Fusion 4200 3D 打印机
配件 HP Jet Fusion 5200 3D 加工站
HP Jet Fusion 4200 3D 构建单元
HP Jet Fusion 5200/4200 系列3D外储罐
（5件包）
HP Jet Fusion 5200 系列3D外储罐入门套件
推荐的配件 请咨询当地HP 3D打印专家
惠普原装打印头 HP 3D600 打印头
惠普原装打印剂 HP 3D700 5L 助熔剂
HP 3D700 5L 精细剂
其他耗材 HP 3D600 清洁辊
惠普原装
3D高复用率材料24
HP 3D高复用率PA 12 30L（13千克）
HP 3D高复用率PA 12 300L（130千克）
HP 3D高复用率PA 11 30L（14千克）
HP 3D高复用率PA 11 300L（140千克）
HP 3D高复用率PA 12 玻璃珠30L（15千克）
HP 3D高复用率PA 12 玻璃珠300L（150千克）
材料通过
HP Jet Fusion
3D打印机认证23
EVNV1R14A VESTOSINT® 3D Z2773 PA 12 30L (14千克)14
EVNV1R17A VESTOSINT® 3D Z2773 PA 12 300L (140 千克)14
3DTW0030 ESTANE® 3D TPU M95A 30L (16 千克)
适用于HP Jet Fusion 5200/4200系列3D打印解决方案的
惠普数字制造场地就绪评估1级服务
适用于HP Jet Fusion 4200系列3D打印解决方案的惠普
高级操作培训服务（惠普培训中心）
适用于HP Jet Fusion 4200系列3D打印解决方案的惠普
部件质控培训服务
适用于HP Jet Fusion 5200/4200系列3D打印机的HP 3年
下一工作日上门硬件支持、硬盘不返还服务*以及打印
机生产维护服务
适用于HP Jet Fusion 4200系列3D打印解决方案的HP
Ready-to-print打印就绪服务
UB4P2E
U9ZS7E
U9EK7E
UC0E9E
UB9V8E
HP Jet Fusion 3D
解决方案服务
适用于HP Jet Fusion 5200/4200系列3D构建单元的3年